
第 14 号 地内

円 円

（ 円 ） （ 円 ）

円 円

（ 円 ） （ 円 ）

日数 日間 　日間（付与日数 日間 ）

又は 完成期限　　令和 年 月 日 完成期限　　令和 年 月 日

給水管修繕

　機械室・トイレ系統　　一式

　廊下・診察室系統　一式

　歯科診療所系統　一式

実　　　施 変　　　更

（元）

設計概要 設計概要

（内消費税額）

工事履行日数　
40

（内消費税等額） 283,000

契　　　　約　　　　額

実　　　施　　・　　元 変　　　　　　　更

設　　　　計　　　　額 3,113,000

工　　　事　　番　　号 施工地

阿診施 東 蒲 原 郡 阿 賀 町 両郷

令和 7 年 度 審　　査

上川診療所給水設備修繕工事 設　計　書
設　　計



数量 単位 単価（円） 金額（円） 備　考

1. 機械室からトイレ系統 1.0 式 862,335 862,335

2. 廊下からホールから診察室ほか系統 1.0 式 779,811 779,811

3. 歯科診察室系統 1.0 式 542,376 542,376

直接工事費 2,184,522

まるめ 2,184,000

諸経費 30 ％ 646,000 655,200

計 2,830,000

消費税 10 ％ 283,000

合　計 3,113,000

阿賀町

内訳書

名称

　上川診療所　給水設備修繕工事



数量 単位 単価（円） 金額（円） 備　考

給水管修繕　：　機械室からトイレ系統1-1

ステンレス鋼管　Su-40×4.0m 1.0 本 8,000 8,000 見積り

ステンレス鋼管　Su-25×4.0m 8.0 本 4,800 38,400 見積り

ステンレス鋼管　Su-20×4.0m 6.0 本 3,950 23,700 見積り

ナイスジョイント　径違いチーズ　NJRT Su-40×25　 1.0 個 9,525 9,525 見積り

ナイスジョイント　径違いチーズ　NJRT Su-25×20　 8.0 個 5,275 42,200 見積り

ナイスジョイント　チーズ　NJT Su-25　 2.0 個 5,425 10,850 見積り

ナイスジョイント　チーズ　NJT Su-20　 2.0 個 3,335 6,670 見積り

ナイスジョイント　ボールバルブ　NJ-200 Su-40　 1.0 個 20,425 20,425 見積り

ナイスジョイント　ボールバルブ　NJ-200 Su-25　 1.0 個 16,350 16,350 見積り

ナイスジョイント　９０°エルボ　NJ-90E Su-40　 6.0 個 5,800 34,800 見積り

ナイスジョイント　９０°エルボ　NJ-90E Su-25　 7.0 個 2,940 20,580 見積り

ナイスジョイント　９０°エルボ　NJ-90E Su-20　 20.0 個 2,180 43,600 見積り

ナイスジョイント　径違いエルボ　NJRE Su-25×20　 3.0 個 3,415 10,245 見積り

ナイスジョイント　水栓エルボ　NJWE Su-25×1　 1.0 個 4,220 4,220 見積り

ナイスジョイント　水栓エルボ　NJWE Su-20×3/4 1.0 個 3,065 3,065 見積り

ナイスジョイント　オスアダプター　NJMA Su-20×1/2　 9.0 個 1,765 15,885 見積り

阿賀町

明細書　１-１

名称



数量 単位 単価（円） 金額（円） 備　考

給水管修繕　：　機械室からトイレ系統 1-2

ナイスジョイント　オスアダプター　NJMAPJ Su-20×1/2　 2.0 個 1,795 3,590 見積り

ナイスジョイント　オスアダプターエルボ　NJEMA Su-25×1　 1.0 個 3,450 3,450 見積り

ナイスジョイント　絶縁ユニオン　2NJIU-V Su-40×1.1/2　 1.0 個 25,450 25,450 見積り

フレキパイプ13　ニップル・袋ナット含む 12.0 箇所 2,460 29,520 見積り

給水栓プラグB　6136-13 10.0 個 810 8,100 見積り

給水栓プラグB　6136-20 1.0 個 1,050 1,050 見積り

給水栓プラグB　6136-25 1.0 個 2,370 2,370 見積り

化粧バルブ　K31-P4 10.0 個 2,650 26,500 見積り

小便へリューズ管　7966-50×300 2.0 本 1,460 2,920 見積り

台付水栓エルボ　DE13 2.0 個 5,010 10,020 見積り

デップSU吊バンドタン付　Su-40 4.0 個 425 1,700 見積り

デップSU吊バンドタン付　Su-25 16.0 個 320 5,120 見積り

デップSU吊バンドタン付　Su-20 3.0 個 310 930 見積り

デップSU吊立バンド　Su-40 4.0 個 350 1,400 見積り

デップSU吊立バンド　Su-25 6.0 個 210 1,260 見積り

デップSU吊立バンド　Su-20 42.0 個 300 12,600 見積り

阿賀町

明細書　１-２

名称



数量 単位 単価（円） 金額（円） 備　考

給水管修繕　：　機械室からトイレ系統 1-３

ターボ足　t=50 52.0 個 215 11,180 見積り

木造ねじ込みT足 33.0 個 125 4,125 見積り

Ａアンカー　CT-3040 52.0 個 125 6,500 見積り

全ネジ　3/8×1.0ｍ 10.0 本 225 2,250 見積り

パイプガード　直管　PG-30 4.0 本 720 2,880 見積り

パイプガード　直管　PG-20 18.0 本 630 11,340 見積り

パイプガード　直管　PG-15 20.0 本 610 12,200 見積り

パイプガード　エルボ　BSG-30 6.0 個 605 3,630 見積り

パイプガード　エルボ　BSG-20 11.0 個 425 4,675 見積り

パイプガード　エルボ　BSG-15 20.0 個 410 8,200 見積り

パイプガード　チーズ　TSG-30 1.0 個 605 605 見積り

パイプガード　チーズ　TSG-20 10.0 個 425 4,250 見積り

パイプガード　チーズ　TSG-15 2.0 個 410 820 見積り

ALGC保温筒　30A-25㎜厚 4.0 本 1,550 6,200 見積り

壁面コア　削孔径80mm　削孔深200mm～400mm 5.0 箇所 6,697 33,485 施工内訳書

阿賀町

名称

明細書　１-３



数量 単位 単価（円） 金額（円） 備　考

給水管修繕　：　機械室からトイレ系統 1-4

労務費（平日）配管工 8.0 人工 26,000 208,000

労務費（休日）配管工 3.0 人工 32,500 97,500

計 862,335

阿賀町

明細書　１-４

名称



数量 単位 単価（円） 金額（円） 備　考

給水管修繕　：　廊下からホール・診察室ほか系統2-1

ステンレス鋼管　Su-40×4.0m 4.0 本 8,000 32,000 見積り

ステンレス鋼管　Su-25×4.0m 2.0 本 4,800 9,600 見積り

ステンレス鋼管　Su-20×4.0m 13.0 本 3,950 51,350 見積り

ナイスジョイント　径違いチーズ　NJRT Su-40×25　 3.0 個 9,525 28,575 見積り

ナイスジョイント　径違いチーズ　NJRT Su-25×20　 1.0 個 5,275 5,275 見積り

ナイスジョイント　チーズ　NJT Su-20　 3.0 個 3,335 10,005 見積り

ナイスジョイント　ボールバルブ　NJ-200 Su-25　 1.0 個 16,350 16,350 見積り

ナイスジョイント　９０°エルボ　NJ-90E Su-40　 5.0 個 5,800 29,000 見積り

ナイスジョイント　９０°エルボ　NJ-90E Su-25　 2.0 個 2,940 5,880 見積り

ナイスジョイント　９０°エルボ　NJ-90E Su-20　 33.0 個 2,180 71,940 見積り

ナイスジョイント　オスアダプター　NJMA Su-20×1/2　 6.0 個 1,765 10,590 見積り

ナイスジョイント　水栓エルボ　NJWE Su-20×3/4　 1.0 個 3,065 3,065 見積り

ナイスジョイント　ソケット　NJS Su-40　 2.0 個 4,435 8,870 見積り

ナイスジョイント　径違いソケット　NJRS Su-40×20　 1.0 個 4,665 4,665 見積り

フレキパイプ13　ニップル・袋ナット含む 6.0 箇所 2,460 14,760 見積り

給水栓プラグB　6136-13 4.0 個 810 3,240 見積り

化粧バルブ　K31-P4 10.0 個 2,650 26,500 見積り

阿賀町

明細書　２-１

名称



数量 単位 単価（円） 金額（円） 備　考

給水管修繕　：　廊下からホール・診察室ほか系統2-2

台付水栓エルボ　DE13 2.0 個 5,010 10,020 見積り

デップSU吊バンドタン付　Su-40 6.0 個 425 2,550 見積り

デップSU吊バンドタン付　Su-25 3.0 個 320 960 見積り

デップSU吊バンドタン付　Su-20 18.0 個 310 5,580 見積り

デップSU吊立バンド　Su-20 20.0 個 350 7,000 見積り

ターボ足　t=50 20.0 個 215 4,300 見積り

木造ねじ込みT足 27.0 個 125 3,375 見積り

Ａアンカー　CT-3040 20.0 個 125 2,500 見積り

全ネジ　3/8×1.0ｍ 15.0 本 225 3,375 見積り

パイプガード　直管　PG-30 16.0 本 720 11,520 見積り

パイプガード　直管　PG-20 8.0 本 630 5,040 見積り

パイプガード　直管　PG-15 50.0 本 610 30,500 見積り

パイプガード　エルボ　BSG-30 5.0 個 505 2,525 見積り

パイプガード　エルボ　BSG-20 1.0 個 425 425 見積り

パイプガード　エルボ　BSG-15 20.0 個 510 10,200 見積り

パイプガード　チーズ　TSG-30 3.0 個 605 1,815 見積り

パイプガード　チーズ　TSG-15 2.0 個 410 820 見積り

阿賀町

明細書　２-２

名称



数量 単位 単価（円） 金額（円） 備　考

給水管修繕　：　廊下からホール・診察室ほか系統1-4

不凍水栓柱　1.0m 1.0 組 20,050 20,050 見積り

壁面コア　削孔径80mm　削孔深200mm～400mm 3.0 箇所 6,697 20,091 施工内訳書

労務費（平日）配管工 8.0 人工 26,000 208,000

労務費（休日）配管工 3.0 人工 32,500 97,500

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

計 779,811

阿賀町

名称

明細書　2-3



数量 単位 単価（円） 金額（円） 備　考

給水管修繕　：　歯科診察室系統3-1

ステンレス鋼管　Su-25×4.0m 2.0 本 4,800 9,600 見積り

ステンレス鋼管　Su-20×4.0m 8.0 本 3,950 31,600 見積り

ナイスジョイント　径違いチーズ　NJRT Su-25×20　 3.0 個 5,275 15,825 見積り

ナイスジョイント　水栓チーズ　NJWT Su-20　 2.0 個 3,765 7,530 見積り

ナイスジョイント　チーズ　NJT Su-20　 3.0 個 3,335 10,005 見積り

ナイスジョイント　９０°エルボ　NJ-90E Su-25　 3.0 個 2,940 8,820 見積り

ナイスジョイント　９０°エルボ　NJ-90E Su-20　 25.0 個 2,180 54,500 見積り

ナイスジョイント　オスアダプター　NJMA Su-20×1/2　 5.0 個 1,765 8,825 見積り

ナイスジョイント　水栓エルボ　NJWE Su-20×3/4　 2.0 個 3,065 6,130 見積り

ナイスジョイント　径違いソケット　NJRS Su-25×20　 6.0 個 2,485 14,910 見積り

フレキパイプ13　ニップル・袋ナット含む 10.0 箇所 2,460 24,600 見積り

給水栓プラグB　6136-13 8.0 個 810 6,480 見積り

化粧バルブ　K31-P4 6.0 個 2,650 15,900 見積り

台付水栓エルボ　DE13 5.0 箇所 5,010 25,050 見積り

デップSU吊バンドタン付　Su-25 7.0 個 320 2,240 見積り

デップSU吊バンドタン付　Su-20 6.0 個 310 1,860 見積り

デップSU吊立バンド　Su-40 35.0 個 350 12,250 見積り

ターボ足　t=50 35.0 個 215 7,525 見積り

明細書　３-１

名称



阿賀町

数量 単位 単価（円） 金額（円） 備　考

給水管修繕　：　歯科診察室系統3-2

木造ねじ込みT足 13.0 個 125 1,625 見積り

Ａアンカー　CT-3040 35.0 個 125 4,375 見積り

全ネジ　3/8×1.0ｍ 5.0 本 225 1,125 見積り

パイプガード　直管　PG-20 8.0 本 630 5,040 見積り

パイプガード　直管　PG-15 32.0 本 610 19,520 見積り

パイプガード　エルボ　BSG-20 3.0 個 425 1,275 見積り

パイプガード　エルボ　BSG-15 25.0 個 410 10,250 見積り

パイプガード　チーズ　TSG-20 3.0 個 425 1,275 見積り

パイプガード　チーズ　TSG-15 15.0 個 410 6,150 見積り

壁面コア　削孔径80mm　削孔深200mm～400mm 3.0 箇所 6,697 20,091 施工内訳書

労務費（平日）配管工 8.0 人工 26,000 208,000

0

0

0

0

計 542,376

阿賀町

明細書　３-２

名称












